
Pos 

1 Mixlag 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Nr. 

85 
49 
62 
87 

100 
76 
39 
75 
90 
37 
77 
36 
89 
41 
58 
43 

111 
51 
54 
60 
38 
70 
97 
56 
72 
40 
44 
50 
99 
42 
61 
45 
57 
47 
55 
53 
69 

113 
66 
46 

112 
48 
65 
71 
82 
88 

Namn 

Ljunggrens Motor 
Enduromaffian 
Fole Raceway 
Jeppetorp Racing 
Team Moab Entreprenad AB 
Stig-LennartZ 
Näsholms grop å sallad 
Yamaha Motor Scandinavia 
Mc Metropolen 
Philip And The Knutters 
Åby Raceway 
OstkustMx / Kanonaden Lag 1 
Mera vilja mindre talang 
Fredriks Lärljungar A 
Gustafsson och hans lärljungar 
Västerdala Terrängmopedister 
OstkustMx / Kanonaden Lag 2 
Gubbarna+PJ 
TUNA ENTREPRENAD 
Team Perfect Performance AB 
Manges sam-lag 
Ingentingäromöjligt 
TEAM ADIELSSON RACING WIKAB 
Bierfeldt El & Kraft AB 
Peking 
MÖR Racing / Tälje Glidlager 
MX Flisen 
KBK 
RauknRoll 
Fredriks Lärljungar B 
Granelliz 
Team Freestyler 
Team glada amatörerna 
Speedstore Gubbz 
Granitor Electro 
Larssons Lärejungar 
Fullt ös medvetslös 
DreamTeam 
Sakta men säkert 
24 timmar är målet 
E-Mobility 1 
Plåtisarna 
Folkare  Mk 
Tidsoptimist 2.0 
Wolkano.se 
E-Mobility lag 2 

Klass 

1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 
1 Mixlag 

Varv 

53 
52 
50 
49 
49 
48 
48 
47 
47 
47 
47 
47 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
45 
45 
45 
44 
44 
43 
43 
42 
42 
42 
42 
42 
41 
41 
40 
39 
39 
39 
39 
36 
33 
33 
22 
22 

diff 

1 Varv 
3 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
9 Varv 
9 Varv 

10 Varv 
10 Varv 
11 Varv 
11 Varv 
11 Varv 
11 Varv 
11 Varv 
12 Varv 
12 Varv 
13 Varv 
14 Varv 
14 Varv 
14 Varv 
14 Varv 
17 Varv 
20 Varv 
20 Varv 
31 Varv 
31 Varv 

Total Tid 

24:23:52.288 
24:07:21.511 
24:16:43.124 
24:08:04.678 
24:17:47.868 
24:10:43.632 
24:11:49.135 
24:01:07.570 
24:06:30.322 
24:10:30.065 
24:15:32.381 
24:30:06.486 
24:02:45.163 
24:07:45.674 
24:08:40.644 
24:11:16.779 
24:14:50.579 
24:17:11.741 
24:19:03.725 
24:19:48.758 
24:22:59.925 
24:26:08.058 
24:03:13.428 
24:09:09.859 
24:26:17.067 
24:09:09.091 
24:21:33.201 
24:07:43.018 
24:19:34.328 
24:02:18.137 
24:09:40.038 
24:11:55.853 
24:12:54.127 
24:28:43.696 
24:28:53.043 
24:34:00.000 
24:04:25.149 
24:01:41.571 
24:16:22.060 
24:33:27.833 
24:34:40.621 
24:21:09.291 
24:00:52.034 
24:03:39.359 
24:03:22.292 
24:34:42.622 

Bästa Tid 

25:45.868 
24:59.650 
26:12.026 
27:08.258 
27:26.770 
27:46.042 
27:48.097 
25:41.769 
28:01.925 
26:50.015 
29:00.430 
29:11.138 
29:08.476 
29:28.679 
27:44.724 
29:04.045 
29:13.153 
26:17.015 
27:46.372 
29:53.116 
27:24.359 
28:53.734 
27:00.324 
28:25.522 
28:15.069 
30:55.946 
30:39.525 
28:35.782 
30:12.465 
31:31.175 
30:02.952 
29:52.967 
29:49.655 
31:31.280 
29:52.600 
32:38.318 
30:32.271 
31:44.512 
33:30.570 
31:49.286 
31:30.257 
31:09.946 
31:54.598 
30:07.811 
30:30.266 
34:22.472 

Sponsor 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1 Varv 

Øfart km/h 

39,102 

Bästa Varvtid 

24:59.650 

Bästa hastighet 

43,210 

Bästa varv av 
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Chef för Tidtagning & Varvräkning: Team Östra Enduro 
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Pos 
47 

2 Klubblag 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

3 Dakar 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
52 

13 
8 

18 
10 
5 

27 
12 
11 
21 
24 
9 
6 

25 
23 
1 

17 
3 

19 
4 

15 
2 

31 
14 
16 
7 

26 

135 
142 
149 
157 
168 
139 
147 
156 
151 
155 
154 
152 
136 
158 
150 
160 
133 

Namn 
Ljungby-Helsingborg 

MK Orion Lag 1 
Team lårben svart 
Botkyrka MK 
FMCK Strängnäs Ungdomarna och tränaren 
FMCK Strängnäs lag 1 
Örbyhus MCK 
Hakarps Oilers 
FMS B-laget 
MK Orion 2 
Rättvik Boda Mk lag 1 
Team Lårben Grön 
Kullings MC 
Folkare MK Lag 2 
Lidköping enduro boys 
FMCK Strängnäs lag 2 
FMS Jordfräsarna 
Mariestads Enduroklubb 
Nyköpings MS Lag 1 
Åbågen Team 1 
Bravas gubbgäng 
Team Expendables 
Team Yamma Power 
Nyköping MS Lag 2 
Rättvik Boda Mk lag 2 
Åbågen TEAM 2 
Carlsborgs MK 

Markus Nystrand 
Jacob Backman 
Martin Tildemyr 
Daniel Mellström 
William Hedström 
Joakim Nystedt 
Simon Holmgren 
Max Åsåker 
Patrik Spong 
Hjalmar Lundin 
Karim Chanane 
Patrik Andersson 
Jerry Fredriksson 
Andreas Sandberg 
Axel Svensson 
Michael Granelli 
Fabian Hästbacka 

Klass 
1 Mixlag 

2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 
2 Klubblag 

3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 

Varv 
1 

51 
50 
50 
49 
49 
49 
48 
48 
47 
47 
46 
46 
46 
45 
45 
44 
44 
43 
43 
43 
42 
42 
41 
40 
40 
32 

39 
37 
36 
33 
33 
31 
28 
28 
25 
24 
23 
21 
21 
21 
20 
20 
20 

diff 
52 Varv 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
9 Varv 
9 Varv 

10 Varv 
11 Varv 
11 Varv 
19 Varv 

2 Varv 
3 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
8 Varv 

11 Varv 
11 Varv 
14 Varv 
15 Varv 
16 Varv 
18 Varv 
18 Varv 
18 Varv 
19 Varv 
19 Varv 
19 Varv 

Total Tid 
24:07:50.071 

24:01:18.953 
24:05:32.561 
24:16:00.758 
24:04:54.896 
24:11:05.750 
24:30:00.000 
24:06:31.399 
24:27:08.726 
24:11:04.460 
24:25:55.037 
24:01:16.009 
24:07:09.736 
24:17:43.252 
24:01:17.381 
24:10:20.524 
24:04:07.926 
24:29:17.744 
24:00:19.276 
24:01:14.681 
24:19:40.403 
24:04:23.282 
24:30:54.261 
24:00:05.195 
24:04:07.047 
24:09:01.155 
24:06:06.548 

24:01:37.720 
24:01:10.774 
24:00:51.186 
24:02:08.285 
24:09:19.710 
24:02:05.355 
24:03:36.543 
24:29:49.847 
24:36:07.109 
24:01:40.817 
24:00:44.918 
24:00:22.849 
24:02:52.140 
24:32:21.821 
24:00:27.008 
24:00:30.959 
24:01:32.661 

Bästa Tid 

26:11.452 
26:14.523 
27:57.505 
27:01.651 
25:46.464 
27:17.257 
26:28.000 
27:27.730 
27:36.194 
27:49.286 
28:51.635 
28:45.479 
27:20.417 
28:14.925 
29:00.919 
29:50.696 
28:53.253 
29:17.805 
30:34.036 
30:38.435 
29:51.958 
29:52.773 
31:35.529 
31:00.386 
31:14.647 
30:48.316 

28:51.245 
31:34.517 
29:27.912 
30:39.148 
29:18.759 
33:12.112 
31:19.536 
31:14.888 
36:44.210 
29:58.340 
32:23.521 
32:21.392 
34:39.506 
39:05.088 
32:22.809 
34:41.550 
36:22.495 

Sponsor 

Six10 Racing 

Team TH Racing 

Six10 Racing 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1 Varv 

Øfart km/h 

39,102 

Bästa Varvtid 

24:59.650 

Bästa hastighet 

43,210 

Bästa varv av 
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Pos 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

4 Dam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
148 
163 
171 
137 
169 
141 
161 
166 
138 
140 
162 

170 
131 
132 
164 
153 
146 
144 
143 
145 
165 

123 
117 
124 
125 
121 
120 

Namn 
Fabian Kling 
Tommy Löfgren 
Jon Frejdestedt 
Ellen Adin 
Lukas Zerne Hoas 
Jonas Sjögren 
Jonas Winther 
Fredrik Ehrenholm 
Robert Bergqvist 
Stefan Andersson 
Rasmus Jansson 

Rasmus Ljungnér 
Tilda Gräsman 
Tony Johansson 
Rasmus Petersson 
Maciej Wilmowski 
Henrik Gustafsson 
Semlan Hemmingsson 
Jimmy Hessler 
Simon Fredlund 
Håkan Krusemark 

Team Speedstore 
Youth Girls 
Team Tershine 
Lindesbergs Däckservice Enduro Team 
Linköpingstjejerna 
Enduro Zniglarna 

Klass 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 

3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 
3 Dakar 

4 Dam 
4 Dam 
4 Dam 
4 Dam 
4 Dam 
4 Dam 

Varv 
20 
19 
18 
18 
18 
16 
16 
16 
16 
15 
15 

23 
22 
18 
15 
15 
13 
13 
12 
11 
9 

45 
43 
41 
41 
37 
32 

diff 
19 Varv 
20 Varv 
21 Varv 
21 Varv 
21 Varv 
23 Varv 
23 Varv 
23 Varv 
23 Varv 
24 Varv 
24 Varv 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

2 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
8 Varv 

13 Varv 

Total Tid 
24:23:39.558 
24:00:48.251 
24:01:00.117 
24:02:30.952 
24:13:23.045 
24:00:20.544 
24:01:01.569 
24:09:54.354 
24:25:18.891 
24:00:54.846 
24:01:04.094 

16:17:41.285 
21:45:59.596 
23:48:09.570 
8:34:33.505 

21:43:13.585 
7:37:05.135 

13:21:48.951 
12:41:53.964 
9:58:01.184 
8:13:07.394 

24:01:24.376 
24:10:35.840 
24:00:21.340 
24:21:41.108 
24:00:57.861 
24:20:24.955 

Bästa Tid 
32:03.011 
32:38.063 
36:50.596 
38:12.733 
33:55.760 
34:03.920 
36:17.589 
33:55.504 
36:34.926 
34:48.405 
35:03.076 

32:28.446 
32:42.802 
34:52.081 
28:32.350 
33:04.984 
29:09.779 
35:29.457 
32:51.449 
33:15.080 
33:04.578 

29:10.836 
30:28.137 
31:49.577 
32:21.883 
31:15.719 
32:47.749 

Sponsor 

Six10 Racing 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1 Varv 

Øfart km/h 

39,102 

Bästa Varvtid 

24:59.650 

Bästa hastighet 

43,210 

Bästa varv av 

49 - Enduromaffian 
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Chef för Tidtagning & Varvräkning: Team Östra Enduro 

Tävlingsledning: Tony Larsson 

Orbits 

www.mylaps.com 
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